平成 21 年 2 月 26 日

各 位
 不動産投資信託証券発行者名
  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
    六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー 3 7 階
  F C レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

 代表者名  執行役員              金 子   幸 司
（コード番号：8975）

 資産運用会社名
  ファンドクリエーション不動産投信株式会社

代表者名  代表取締役            金 子   幸 司
問合せ先   投資管理部シニアマネージャー   黒 島  栄二郎

 TEL. 03-5413-5348

資産運用会社における役員の変更等に関するお知らせ

FC レジデンシャル投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるファンドクリエーション不動産

投信株式会社は、本日開催の臨時株主総会及び取締役会において、役員の変更等について下記の通り決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

役員の変更等（平成 21 年 2 月 26 日付）

役職名 就任 退任
取締役
不動産運用部長

小林 卓矢
（略歴は別紙のとおりです。） 比留田 雅哉

非常勤監査役 伊藤 悠一
（略歴は別紙のとおりです。） 藤井 剛

  なお、本件に関しましては、金融商品取引法の規定に従い金融庁長官に、取引一任代理の認可の条件に

従い国土交通大臣に、それぞれ役員及び重要な使用人の変更として届け出ます。また、宅地建物取引業法

の規定に従い東京都知事に、役員の変更として届け出ます。

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.fcric.co.jp

【別紙】

役職名 氏名 主要略歴

取締役 小林 卓矢 平成５年４月 三星産業株式会社入社

不動産運用部長  平成８年９月 株式会社シーズサービス

  平成11年５月 株式会社ラルブ

  平成13年２月 日興證券株式会社（現 日興コーディアル

証券株式会社）

日興ビルディング株式会社（出向）

  平成15年２月 株式会社日興ファシリティーズ（出向）

  平成17年８月 株式会社ファンドクリエーション

不動産投資部部長

  平成19年９月 ファンドクリエーション・アール・エム株式

会社 取締役 不動産運用部長

  平成21年１月 ファンドクリエーション不動産投信株式会社

不動産運用部部長

  平成21年２月 ファンドクリエーション不動産投信株式会社

取締役 不動産運用部長（就任）

非常勤監査役 伊藤 悠一 昭和45年４月 田口証券株式会社(現ＳＭＢＣフレンド証券

株式会社)

  平成12年６月 同 取締役商品部長

  平成14年６月 同 執行役員商品部長、執行役員引受部長

  平成16年９月 株式会社ファンドクリエーション

平成16年10月 ＦＣリート・アドバイザーズ株式会社（現フ

ァンドクリエーション不動産投信株式会社）

取締役 コンプライアンス・オフィサー

平成19年９月 ファンドクリエーション・アール・エム株式

会社 代表取締役社長

平成21年１月 ファンドクリエーション・アール・エム株式

会社 取締役

平成21年２月 ファンドクリエーション不動産投信株式会社

監査役（就任）